DIÁRIO
<5 ^

kj 0 OFICIAL
CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N> 13/93. DE OZ/O^tSSS-PIRPIRITUeA (TO) • «

1953

ANO XXII ■ EOiÇAO 0031 SEXTA-f EIRA. 2S DE MARÇO DE E02Z.

ESTADO DA PARAIBAESTADO DA PARAffiA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

NOMEAÇÃO DE MEMBROS PARA COMPOR O
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DA CIDADE
DE PIRPIRITUBA-PB.

PORTARIA NM13/2021

0 Prefeito Constitucional do Município de Pirpirituba, Estado da Paraíba, no uso de
suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e considerando os
termos da Lei N" 004/2003 e Lei N® 219/2021 de janeiro de 2021, que criou c alterou
respectivamente o Conselho Municipal de Saúde.

RESOLVE:

Art. I" - Nomear membros para compor o Conselho Municipal de Saúde da cidade de
Pirpirituba-PB, conforme indicação e representação a seguir discriminada:

1 - 50% - SEGUIMENTO DOS USUÁRIOS DO SUS tauatro membrosl

Titular: Maria Gloria Carlos dos Santos - CPF: 727.491.994-68

Suplente: Damiana Ferreira da Silva - CPF: 472.570.244-72
(Representantes do Centro Difusor de Práticas Alternativas de Vida "Bom Samaritano")

Titular: Janaina Costa Barbosa-CPF: 089.371.824-67

Suplente: Maria do Céu Pontes da Silva-CPF: 645.136.374-04
(Representantes do Sindicato Rural)

Titular: Jònatas da Silva Aranha- CPF: 022.609.344-12

Suplente; Edson Murilo Bento da Silva - CPF: 041.391.084-95
(Representantes da Igreja Evangélica Assembléia de Deus)

Titular: Maria Inês Oliveira dos Santos-CPF: 148.670.124-83

Suplente: José Eduardo Benicio Maximino-CPF: 027.426.534-65
(Representantes da Paróquia Nossa Senhora do Rosário)

11 - 25% DE REPRESENTAÇÃO DO CxOVERNO / PRESTADORES DE SERVIÇO
ídois membrosl:

Titular: Erika Maria Pontes Ribeiro-CPF: 031.205.774-13

Suplente: Eliane Constantino de Figueiredo - CPF: 760.757.884-68

pirpirltuba.pb.gov.br